

ریاست جمهوری
معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی
مرکز آمار ایران

نتایج آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی
شاغل در طرح‌های عمرانی
نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲

مرکز آمار ایران

نشان‌های نشریات مرکز آمار ایران

آمار گردآوری نشده است.	-
آمار در دسترس نیست.	...
ذاتاً یا عملاً وجود ندارد.	x
جمع و محاسبه غیرممکن یا بی‌معنی است.	xx
رقم کمتر از نصف واحد است.	
رقم (نسبت) ناچیز و قابل صرف‌نظر کردن است.	//
رقم غیرقطعی است.	*
رقم جنبه‌ی تخمینی دارد.	**
به‌دلیل حفظ محرمانگی، رقم قابل انتشار نیست.	⊙

اختلاف در سرجمع‌ها به علت سراسر کردن ارقام است. محاسبه‌ی نسبت‌ها و شاخص‌ها قبل از سراسر کردن ارقام صورت گرفته است.

مقدمه

جمع‌آوری اطلاعات مربوط به دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی با توجه به اهمیت نقش آن در برآورد هزینه‌های طرح‌های عمرانی دولت همواره مورد توجه بوده است. بنا به درخواست معاونت امور فنی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری از سال ۱۳۶۵ تا سال ۱۳۷۰ طرح آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی توسط مرکز آمار ایران تهیه و به‌طور شش‌ماهه در تمامی استان‌های کشور اجرا و نتایج آن به‌صورت نشریات شش‌ماهه و سالانه منتشر شده است. از سال ۱۳۷۴، طرح با انجام تغییراتی در سطح استان تهران و در دو مرحله از سال (شش‌ماهه) اجرا و نتایج آن منتشر شده است.

نشریه‌ی حاضر، نتایج مربوط به نیمه‌ی دوم سال ۱۳۹۲ به همراه درصد تغییرات متوسط دستمزد ساعتی نسبت به نیمه‌ی قبل (نیمه‌ی اول ۱۳۹۲) و نیمه‌ی مشابه در سال قبل (نیمه‌ی دوم ۱۳۹۱) را ارائه می‌دهد. این نشریه در دفتر آمارهای صنعت، معدن و زیربنایی مرکز آمار ایران توسط کارشناسان گروه آمارهای مسکن و ساختمان تهیه شده است، امیدواریم که اطلاعات ارائه‌شده مسئولان و تصمیم‌گیران را در انجام وظایف خود یاری دهد.

فهرست مندرجات

صفحه	عنوان
۹	مشخصات اساسی طرح
۱۱	گزیده‌ی یافته‌ها
۱۷	جدول‌های آماری
۱- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل و گروه رانندگان ماشین‌های سنگین: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲	۱۹
۲- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان، گروه قالب‌بند چوبی و گروه قالب‌بند فلزی: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲	۲۰
۳- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آرماتوربند، گروه کارهای بتنی و گروه اسکلت‌ساز ساختمان: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲	۲۱
۴- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان، گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان، گروه سیمان‌کار و گروه سنگ‌کار: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲	۲۲
۵- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کاشی‌کار، گروه گچ‌کار، گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه و گروه آسفالت‌کار راه و محوطه: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲	۲۳
۶- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه و گروه عایق‌کار تاسیساتی: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲	۲۴
۷- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کانال‌ساز، گروه سیم‌کش ساختمان، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی، گروه کارگر، گروه شیشه‌بر، گروه نقاش ساختمان و گروه آلومینیوم‌کار: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲	۲۵
۸- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل و گروه رانندگان ماشین‌های سنگین: کل سال ۱۳۹۲	۲۶
۹- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان، گروه قالب‌بند چوبی و گروه قالب‌بند فلزی: کل سال ۱۳۹۲	۲۷
۱۰- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آرماتوربند، گروه کارهای بتنی و گروه اسکلت‌ساز ساختمان: کل سال ۱۳۹۲	۲۸
۱۱- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان، گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان، گروه سیمان‌کار و گروه سنگ‌کار: کل سال ۱۳۹۲	۲۹
۱۲- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کاشی‌کار، گروه گچ‌کار، گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه و گروه آسفالت‌کار راه و محوطه: کل سال ۱۳۹۲	۳۰
۱۳- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه و گروه عایق‌کار تاسیساتی: کل سال ۱۳۹۲	۳۱
۱۴- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کانال‌ساز، گروه سیم‌کش ساختمان، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی، گروه کارگر، گروه شیشه‌بر، گروه نقاش ساختمان و گروه آلومینیوم‌کار: کل سال ۱۳۹۲	۳۲

مشخصات اساسی طرح

هدف

هدف از اجرای طرح، گردآوری آمار و اطلاعات مورد نیاز برای محاسبه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در دست اجرا در استان تهران در دوره‌ی مورد نظر است.

جامعه‌ی هدف

جامعه‌ی هدف در این طرح، نیروی انسانی منتخب شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در دست اجرا در استان تهران در دوره‌ی مورد نظر می‌باشد.

واحد آماری

هر یک از نیروهای انسانی منتخب شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در دست اجرا در استان تهران در دوره‌ی مورد نظر، واحد آماری این طرح را تشکیل می‌دهد.

چارچوب نمونه‌گیری

فهرست شرکت‌های پیمانکاری ساختمانی، تاسیساتی و تجهیزاتی در حال اجرای طرح‌های عمرانی ملی و استانی در زمان آماری در سطح استان تهران که از منابع ثبتی به‌دست آمده است، چارچوب نمونه‌گیری این طرح را تشکیل می‌دهد.

واحد نمونه‌گیری

هر یک از شرکت‌های پیمانکاری ساختمانی، تاسیساتی و تجهیزاتی در حال اجرای طرح‌های عمرانی ملی و استانی در زمان آماری در سطح استان تهران که از منابع ثبتی به دست آمده است، واحد نمونه‌گیری این طرح را تشکیل می‌دهد.

روش آمارگیری

روش آمارگیری در این طرح، نمونه‌گیری است. به این ترتیب که بر اساس طرح نمونه‌گیری، تعدادی از شرکت‌های موجود در چارچوب نمونه‌گیری به‌صورت نمونه انتخاب و پرسشنامه‌ی طرح از طریق رایانامه به رایانشانی این شرکت‌ها فرستاده می‌شود. پرسشنامه‌ها پس از تکمیل با استفاده از اینترنت یا نمابر به مرکز آمار ایران ارسال می‌شوند.

زمان آمارگیری

زمان آمارگیری این طرح، بهمن ماه سال ۱۳۹۲ بوده است.

زمان آماری

در این مرحله از اجرای طرح، اطلاعات مربوط به شش‌ماهه‌ی دوم سال ۱۳۹۲ گردآوری شده است.

اقدام آماری

در نیمه‌ی دوم سال ۱۳۹۲، اطلاعات مورد نظر در این آمارگیری شامل دستمزد ۱۰۹ قلم منتخب از انواع نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی بوده است که در ۲۶ گروه به شرح زیر طبقه‌بندی می‌شوند:

تعداد اقدام مورد آمارگیری در گروه	عنوان گروه
۹	رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل
۱۱	رانندگان ماشین‌های سنگین
۵	کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان
۴	قالب‌بند چوبی
۴	قالب‌بند فلزی
۴	آرماتوربند
۳	کارهای بتنی
۶	اسکلت‌ساز ساختمان
۲	آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان
۳	عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان
۴	سیمان‌کار
۳	سنگ‌کار
۲	کاشی‌کار
۲	گچ‌کار
۵	بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه
۳	آسفالت‌کار راه و محوطه
۱۴	لوله‌کش تاسیسات ابنیه
۲	عایق‌کار تاسیساتی
۲	کانال‌ساز
۳	سیم‌کش ساختمان
۵	کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک
۴	کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی
۲	کارگر
۳	شیشه‌بر
۲	نقاش ساختمان
۲	آلومینیوم‌کار

تعریف دستمزد ساعتی

منظور از دستمزد ساعتی، مبلغی است که شخص در مقابل انجام کار یا خدمتی مشخص در مدت یک ساعت، به‌طور ثابت و به‌صورت نقدی یا غیرنقدی دریافت می‌کند.

در این طرح، دستمزد نیروی انسانی شاغل در پروژه‌های عمرانی دولت موردنظر است که عبارت است از پرداختی برای انجام کار مفید عامل انجام کار با احتساب تمامی مزایای قانونی آن.

گزیده‌ی یافته‌ها

کمترین و بیش‌ترین درصد تغییرات متوسط دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در سطح استان تهران در نیمه‌ی دوم سال ۱۳۹۲ به تفکیک هر گروه، نسبت به نیمه‌ی قبل (نیمه‌ی اول ۱۳۹۲) و نیمه‌ی مشابه سال قبل (نیمه‌ی دوم ۱۳۹۱) در زیر ارائه می‌شود.

گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل

این گروه شامل ۹ قلم از دستمزد انواع رانندگان و کمک‌رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی ماشین‌های سبک سواری» با ۷/۹ درصد و کمترین افزایش آن مربوط به «راننده‌ی دامپر» با ۱/۲ درصد می‌باشد. هم‌چنین در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل، تمامی دستمزدها دارای افزایش دستمزد هستند که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «رانندگی ماشین‌آلات سبک - سواری» با ۲۲/۱ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی دامپر» با ۱۵/۱ درصد می‌باشد.

گروه رانندگان ماشین‌های سنگین

این گروه شامل ۱۱ قلم از دستمزد انواع رانندگان و کمک‌رانندگان ماشین‌های سنگین می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک راننده‌ی ماشین‌آلات سنگین» با ۸/۷ درصد و کمترین افزایش آن مربوط به «راننده‌ی درجه یک بولدوزر» با ۲/۳ درصد می‌باشد. مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز نشان می‌دهد که تمام دستمزدهای اقلام این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک راننده‌ی ماشین‌آلات سنگین» با ۲۵/۱ و کمترین افزایش مربوط به «راننده‌ی درجه یک بولدوزر» با ۱۶/۵ درصد می‌باشد.

گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان

این گروه شامل ۵ قلم از دستمزد انواع نیروی انسانی شاغل در کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «بنای نماچین درجه دو» با ۲/۸ درصد و کمترین افزایش آن به «بنای سفت‌کار درجه یک» با ۱/۱ درصد تعلق دارد. هم‌چنین، در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «بنای نماچین درجه دو» با ۱۷/۶ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «بنای سفت‌کار درجه یک» با ۴/۹ درصد می‌باشد.

گروه قالب‌بند چوبی

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع قالب‌بند چوبی می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نجار قالب‌بند درجه یک» با ۳/۱ درصد و کمترین افزایش مربوط به «نجار قالب‌بند درجه دو» با ۱/۵ درصد است. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی تقریباً مشابهی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نجار قالب بند درجه یک» با ۱۷/۶ درصد و کمترین افزایش مربوط به «نجار قالب‌بند درجه دو» با ۱۶/۲ درصد می‌باشد.

گروه قالب‌بند فلزی

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع قالب‌بندهای فلزی می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «قالب‌ساز فلزی درجه دو» با ۴/۴ درصد و کمترین افزایش به «قالب‌ساز فلزی درجه یک» با ۲/۷ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «قالب‌ساز فلزی درجه دو» با ۱۹/۴ درصد و کمترین افزایش، مربوط به «قالب‌بند فلزی درجه یک» با ۱۶/۶ درصد می‌باشد.

گروه آرماتوربند

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع آرماتوربندها می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «آرماتوربند درجه دو» با ۱/۵ درصد و کمترین افزایش به «آرماتوربند درجه یک» با ۰/۸ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام افزایش دستمزد مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک آرماتوربند» با ۱۶/۳ درصد و کمترین افزایش مربوط به «آرماتوربند درجه یک» با ۱۵/۰ درصد می‌باشد.

گروه کارهای بتنی

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع بتن‌کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش تقریباً مشابه و کمی هستند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «کمک بنای بتن‌کار» با ۱/۵ درصد و کمترین افزایش به «استادکار کارهای بتنی» با ۱/۱ درصد تعلق دارد. هم‌چنین، در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک بنای بتن‌کار» با ۱۶/۰ درصد و کمترین افزایش مربوط به «استادکار کارهای بتنی» با ۱۴/۹ درصد می‌باشد.

گروه اسکلت‌ساز ساختمان

این گروه شامل ۶ قلم از دستمزد انواع اسکلت‌سازان ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل، مانند سایر گروه‌ها نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «اسکلت‌ساز درجه دو» با ۳/۴ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «جوش‌کار اسکلت» و «کمک جوش‌کار اسکلت» با ۱/۷ درصد تعلق دارد. هم‌چنین، در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «اسکلت‌ساز درجه دو» با ۱۸/۰ درصد و کمترین افزایش مربوط به «جوش‌کار اسکلت» با ۱۵/۸ درصد می‌باشد.

گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع آهنگران در و پنجره‌ساز ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم این گروه دارای افزایش می‌باشند که متوسط دستمزد ساعتی «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه دو» دارای افزایش ۱/۸ درصدی و «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک» دارای افزایش ۱/۰ درصدی است. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل، «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه دو» و «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک» به ترتیب از افزایش دستمزدی معادل ۱۵/۵ درصد و ۱۴/۱ درصد برخوردار می‌باشند.

گروه عایق کار و آسفالت کار ابنیه‌ی ساختمان

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع عایق کاران و آسفالت کاران ابنیه‌ی ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک عایق کار و آسفالت کار» با ۱/۶ درصد و کمترین افزایش مربوط به دستمزد ساعتی «عایق کار و آسفالت کار درجه یک» با ۰/۸ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی موارد افزایش دستمزدها دیده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک عایق کار و آسفالت کار» با ۱۶/۲ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «عایق کار و آسفالت کار درجه یک» با ۱۴/۵ درصد می‌باشد.

گروه سیمان کار

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع سیمان کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «سیمان کار درجه دو» با ۲/۶ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی به «کمک بندکش» با ۱/۵ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سیمان کار درجه دو» با ۱۶/۵ درصد و کمترین افزایش مربوط به «کمک بندکش» با ۱۴/۸ درصد می‌باشد.

گروه سنگ کار

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع سنگ کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نیز نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «سنگ کار درجه دو» با ۲/۵ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «ابزارزن سنگ پلاک» با ۱/۴ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سنگ کار درجه دو» با ۱۶/۳ درصد می‌باشد و کمترین متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سنگ کار درجه یک» با ۱۴/۷ درصد می‌باشد.

گروه کاشی کار

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع کاشی کاران می‌باشد. متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی هر دو قلم این گروه دارای افزایش نسبت به دوره‌ی پیش می‌باشند که «کاشی کار درجه دو» با ۱/۹ درصد افزایش بیش‌تری نسبت به قلم دیگر دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی بسیار نزدیک به هم مشاهده می‌شود.

گروه گچ‌کار

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع گچ‌کاران می‌باشد. متوسط دستمزد نیروی انسانی هر دو قلم این گروه دارای افزایش تقریباً مشابه نسبت به دوره‌ی پیش می‌باشند که «گچ‌کار درجه دو» با ۱/۸ درصد از افزایش بیش‌تری نسبت به قلم دیگر برخوردار است. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «گچ‌کار درجه دو» با ۱۴/۹ درصد از افزایش بیش‌تری برخوردار است.

گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه

این گروه شامل ۵ قلم از دستمزد انواع بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «بندکش کارهای سنگی» با ۳/۶ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «سنگ‌تراش درجه یک» و «بنای سنگ چین درجه یک» با ۲/۸ درصد تعلق دارد. مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز نمایانگر آن است که متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «بندکش کارهای سنگی» با ۲۱/۲ درصد دارای بیش‌ترین افزایش و متوسط دستمزد ساعتی «بنای سنگ چین درجه دو» با ۱۶/۰ درصد دارای کمترین افزایش می‌باشد.

گروه آسفالت‌کار راه و محوطه

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع آسفالت‌کاران راه و محوطه می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش تقریباً مشابهی می‌باشند، که بیش‌ترین افزایش مربوط به «ماله‌کش آسفالت» با ۲/۴ درصد و کمترین افزایش مربوط به «کارگر آسفالت» با ۲/۰ درصد است. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی موارد رشد دستمزد ساعتی مشاهده می‌شود، که بیش‌ترین افزایش مربوط به «ماله‌کش آسفالت» با ۱۶/۸ درصد و کمترین افزایش مربوط به «مباشر آسفالت» با ۱۵/۹ درصد می‌باشد.

گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه

این گروه شامل ۱۴ قلم از دستمزد انواع لوله‌کش‌های تاسیسات ابنیه می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «پی‌وی‌سی کار درجه یک» با ۶/۶ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «لوله‌کش درجه یک - شوفازکار» با ۳/۱ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه افزایش دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «پی‌وی‌سی کار درجه یک» با ۲۲/۴ درصد و کمترین افزایش آن مربوط به «لوله‌کش درجه یک - شوفازکار» با ۱۷/۹ درصد می‌باشد.

گروه عایق‌کار تاسیساتی

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع عایق‌کاران تاسیساتی می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، متوسط دستمزد ساعتی «عایق‌کار درجه دو تاسیساتی» با ۴/۰ درصد دارای افزایش بیش‌تری می‌باشد. مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز بیانگر آن است که متوسط دستمزد ساعتی «عایق‌کار درجه دو تاسیساتی» با ۱۷/۸ درصد دارای افزایش بیش‌تری نسبت به قلم دیگر این گروه می‌باشد.

گروه کانال‌ساز

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع کانال‌سازان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کانال‌ساز درجه دو» با ۷/۰ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو

قلم این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که باز هم بیش‌ترین افزایش مربوط به «کانال‌ساز درجه دو» با ۲۲/۱ درصد می‌باشد.

گروه سیم‌کش ساختمان

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع سیم‌کش ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سیم‌کش درجه دو ساختمان» با ۶/۰ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «استادکار سیم‌کش ساختمان» با ۴/۳ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سیم‌کش درجه دو ساختمان» با ۲۱/۶ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «استادکار سیم‌کش ساختمان» با ۱۸/۸ درصد می‌باشد.

گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک

این گروه شامل ۵ قلم از دستمزد انواع کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک می‌باشد. مقایسه‌ی دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که همانند سایر گروه‌ها، تمامی دستمزدها در این گروه هم دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «کابل‌کش درجه دو فشار ضعیف» با ۵/۸ درصد و کمترین افزایش به «استادکار کابل‌کش فشار ضعیف» با ۲/۹ درصد تعلق دارد. هم‌چنین، مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی را نشان می‌دهد که باز هم بیش‌ترین و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به‌ترتیب با ۲۱/۲ درصد و ۱۶/۴ درصد مربوط به «کابل‌کش درجه دو فشار ضعیف» و «استادکار کابل‌کش فشار ضعیف» می‌باشد.

گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی می‌باشد. مقایسه‌ی دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «استادکار کابل‌کش فشار قوی» با ۱۲/۴ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک کابل‌کش فشار قوی» با ۸/۳ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کابل‌کش درجه یک فشار قوی» با ۲۶/۲ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «کمک کابل‌کش فشار قوی» با ۲۲/۶ درصد می‌باشد.

گروه کارگری

این گروه شامل ۲ قلم می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم دارای افزایش می‌باشند، که بیش‌ترین افزایش مربوط به «کارگر ساده» با ۳/۳ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل، هم‌چنان «کارگر ساده» با ۱۷/۵ درصد دارای افزایش بیش‌تری نسبت به قلم دیگر این گروه می‌باشد.

گروه شیشه‌بر

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع شیشه‌بر می‌باشد. مقایسه‌ی دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام آن دارای افزایش دستمزد می‌باشند. در این میان، «شیشه‌بر درجه دو» و «کمک شیشه‌بر» با ۵/۵ درصد دارای بیش‌تری نسبت به «شیشه‌بر درجه یک» هستند. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک شیشه‌بر» با ۲۱/۹ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «شیشه‌بر درجه یک» با ۱۸/۳ درصد می‌باشد.

گروه نقاش ساختمان

این گروه شامل ۲ قلم می‌باشد و مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم دارای افزایش دستمزد می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نقاش درجه دو ساختمان» با ۲/۴ درصد می‌باشد. همچنین در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نقاش درجه دو ساختمان» با ۱۷/۳ درصد می‌باشد.

آلومینیوم‌کار

این گروه شامل ۲ قلم می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم دارای افزایش می‌باشند، که «آلومینیوم‌کار درجه دو» با ۲/۵ درصد دارای رشد بیش‌تری نسبت به «آلومینیوم‌کار درجه یک» می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش مربوط به «آلومینیوم‌کار درجه دو» با ۱۶/۹ درصد می‌باشد.

در جداول ۱ تا ۷ این نشریه، حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی برحسب گروه‌های مختلف و درصد تغییرات آن نسبت به نیمه‌ی قبل (نیمه‌ی اول ۱۳۹۲) و نیمه‌ی مشابه سال قبل (نیمه‌ی دوم ۱۳۹۱)، و در جداول ۸ تا ۱۴ حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد نیروی انسانی برحسب گروه‌های مختلف در کل سال ۱۳۹۲ ارائه شده است.

مرکز آمار ایران



جدول‌های آماری

مرکز آمار ایران

۱- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل و گروه رانندگان ماشین‌های سنگین: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل					
۲۲/۱	۷/۹	۵۰۰۳۲	۶۷۰۰۰	۳۴۰۰۰	راننده‌ی ماشین‌های سبک- سواری
۱۵/۳	۲/۰	۶۶۰۸۰	۸۱۲۵۰	۳۵۰۰۰	راننده‌ی مخزن متحرک بتن- تراکمیکسر
۱۷/۲	۲/۴	۶۴۸۲۹	۸۱۲۵۰	۵۷۵۰۰	راننده‌ی کامیون- کمپرسی باری و تانکر
۱۸/۴	۳/۱	۷۳۶۵۱	۸۹۲۳۹	۵۰۰۰۰	راننده‌ی تریلی
۱۵/۷	۲/۲	۵۶۶۶۴	۶۸۷۵۰	۴۴۳۷۵	راننده‌ی لیفت‌تراک
۱۵/۱	۱/۲	۴۹۹۳۰	۷۱۰۰۰	۳۵۰۰۰	راننده‌ی دامپر
۱۶/۹	۲/۰	۴۹۱۴۹	۶۲۵۰۰	۳۵۷۰۸	راننده‌ی تراکتور
۱۶/۲	۱/۹	۶۹۰۹۰	۸۱۲۵۰	۵۶۸۷۵	راننده‌ی جرثقیل‌های کفی
۱۷/۹	۳/۹	۴۹۵۵۸	۶۲۵۰۰	۳۳۰۰۰	کمک راننده‌ی ماشین‌آلات حمل و نقل
گروه رانندگان ماشین‌های سنگین					
۱۸/۱	۴/۱	۸۴۰۱۶	۱۰۰۰۰۰	۷۴۳۹۱	راننده‌ی ماشین‌های لوله‌گذار- سایدبوم
۱۷/۱	۲/۹	۸۳۴۹۵	۱۰۰۰۰۰	۷۴۳۹۱	راننده‌ی درجه یک جرثقیل
۱۸/۲	۳/۰	۶۸۸۴۰	۸۷۵۰۰	۵۹۵۱۳	راننده‌ی درجه دو جرثقیل
۲۳/۴	۸/۱	۷۶۰۴۵	۹۳۷۵۰	۶۲۰۰۰	راننده‌ی بیل مکانیکی و دراگ‌لاین
۱۶/۵	۲/۳	۸۰۰۸۷	۱۰۰۰۰۰	۷۰۰۰۰	راننده‌ی درجه یک بولدوزر
۱۸/۱	۲/۸	۶۷۴۷۹	۸۱۲۵۰	۵۶۲۵۰	راننده‌ی درجه دو بولدوزر
۲۲/۶	۶/۵	۷۵۳۲۹	۹۳۷۳۲	۶۰۰۰۰	راننده‌ی لودر
۱۷/۶	۳/۲	۸۰۳۱۹	۹۳۷۵۰	۴۵۰۰۰	راننده‌ی گریدر
۲۱/۱	۵/۰	۶۰۲۶۰	۸۳۳۱۸	۴۷۵۰۰	راننده‌ی غلتک
۲۱/۰	۶/۵	۸۷۷۵۸	۱۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰	راننده‌ی ماشین‌های آسفالت پخش‌کنی- فینیشر
۲۵/۱	۸/۷	۵۶۸۶۸	۷۳۳۷۵	۴۵۰۰۰	کمک راننده‌ی ماشین‌آلات سنگین

۲- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان، گروه قالب‌بند چوبی و گروه قالب‌بند فلزی: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان					
۱۴/۹	۱/۱	۷۹۸۲۵	۱۰۸۰۰۰	۵۷۵۰۰	بنای سفت‌کار درجه یک
۱۵/۵	۱/۲	۶۵۸۵۴	۹۳۷۵۰	۵۰۰۰۰	بنای سفت‌کار درجه دو
۱۵/۴	۱/۷	۵۳۲۷۸	۷۵۰۰۰	۴۰۰۰۰	کمک بنای سفت‌کار
۱۵/۴	۱/۲	۹۳۰۳۳	۱۱۲۵۰۰	۶۰۰۰۰	بنای نماچین درجه یک
۱۷/۶	۲/۸	۷۹۱۸۸	۱۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰	بنای نماچین درجه دو
گروه قالب‌بند چوبی					
۱۷/۱	۲/۵	۹۸۳۶۲	۱۴۸۷۸۱	۶۲۵۰۰	سرنجار
۱۷/۶	۳/۱	۸۶۴۰۳	۱۱۲۵۰۰	۵۰۰۰۰	نجار قالب‌بند درجه یک
۱۶/۲	۱/۵	۷۱۳۴۸	۱۰۹۵۰۳	۴۰۰۰۰	نجار قالب‌بند درجه دو
۱۶/۶	۲/۴	۵۵۴۹۹	۷۶۰۰۰	۳۵۰۰۰	کمک نجار قالب‌بند
گروه قالب‌بند فلزی					
۱۷/۲	۲/۷	۹۳۰۵۵	۱۲۰۰۰۰	۶۶۰۰۰	قالب‌ساز فلزی درجه یک
۱۹/۴	۴/۴	۷۷۱۰۹	۱۰۰۰۰۰	۵۴۰۰۰	قالب‌ساز فلزی درجه دو
۱۶/۶	۲/۹	۸۷۰۶۶	۱۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰	قالب‌بند فلزی درجه یک
۱۷/۹	۳/۳	۷۳۱۴۴	۸۷۵۰۰	۴۳۷۵۰	قالب‌بند فلزی درجه دو

۳- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آرماتوربند، گروه کارهای بتنی و گروه اسکلت‌ساز ساختمان: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه آرماتوربند					
۱۶/۰	۱/۳	۹۵۰۱۷	۱۱۲۵۰۰	۶۲۵۰۰	سرآرماتوربند
۱۵/۰	۰/۸	۸۱۷۹۴	۱۰۵۰۰۰	۵۴۰۰۰	آرماتوربند درجه یک
۱۶/۱	۱/۵	۶۷۵۱۰	۸۸۰۰۰	۴۷۵۰۰	آرماتوربند درجه دو
۱۶/۳	۱/۱	۵۴۴۱۷	۷۵۰۰۰	۳۶۰۰۰	کمک آرماتوربند
گروه کارهای بتنی					
۱۴/۹	۱/۱	۹۶۷۰۲	۱۲۰۰۰۰	۶۲۵۰۰	استاد کار کارهای بتنی
۱۵/۶	۱/۴	۸۳۳۳۷	۱۰۴۱۴۷	۶۳۰۰۰	بنای بتن کار
۱۶/۰	۱/۵	۶۰۶۵۰	۷۵۰۰۰	۳۶۵۰۰	کمک بنای بتن کار
گروه اسکلت‌ساز ساختمان					
۱۶/۸	۲/۵	۹۹۶۱۳	۱۱۹۰۲۵	۷۲۵۰۰	اسکلت‌ساز درجه یک
۱۸/۰	۳/۴	۸۴۲۱۴	۱۰۶۲۵۰	۶۰۰۰۰	اسکلت‌ساز درجه دو
۱۷/۹	۲/۶	۶۵۶۱۰	۸۱۲۵۰	۵۰۰۰۰	کمک اسکلت‌ساز
۱۵/۸	۱/۷	۸۷۷۴۳	۱۰۶۲۵۰	۶۷۵۰۰	جوش کار اسکلت
۱۶/۲	۱/۷	۶۴۷۷۸	۸۱۲۵۰	۵۹۵۱۳	کمک جوش کار اسکلت
۱۶/۰	۱/۹	۷۷۱۳۹	۸۷۵۰۰	۶۸۵۰۰	برش کار

۴- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان، گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان، گروه سیمان‌کار و گروه سنگ‌کار: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان					
۱۴/۱	۱/۰	۹۱۴۵۶	۱۱۵۰۰۰	۷۳۰۰۰	آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک
۱۵/۵	۱/۸	۷۶۵۰۳	۱۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰	آهنگر در و پنجره‌ساز درجه دو
گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان					
۱۴/۵	۰/۸	۸۴۸۱۸	۱۰۰۰۰۰	۶۷۵۰۰	عایق‌کار و آسفالت‌کار درجه یک
۱۵/۳	۱/۰	۷۰۰۱۰	۸۷۵۰۰	۵۸۷۵۰	عایق‌کار و آسفالت‌کار درجه دو
۱۶/۲	۱/۶	۵۵۸۵۷	۷۵۰۰۰	۴۸۰۰۰	کمک عایق‌کار و آسفالت‌کار
گروه سیمان‌کار					
۱۵/۴	۱/۶	۸۷۱۴۴	۱۰۶۲۵۰	۷۰۰۰۰	سیمان‌کار درجه یک
۱۶/۵	۲/۶	۷۲۷۱۷	۹۰۰۰۰	۵۸۷۵۰	سیمان‌کار درجه دو
۱۵/۵	۱/۷	۷۶۴۱۲	۹۰۰۰۰	۵۷۵۰۰	بندکش
۱۴/۸	۱/۵	۵۵۸۵۹	۷۵۰۰۰	۴۶۰۰۰	کمک بندکش
گروه سنگ‌کار					
۱۴/۷	۱/۶	۹۶۱۳۲	۱۱۹۰۲۵	۶۰۰۰۰	سنگ‌کار درجه یک
۱۶/۳	۲/۵	۸۲۱۰۹	۱۰۶۲۵۰	۵۴۰۰۰	سنگ‌کار درجه دو
۱۵/۳	۱/۴	۸۵۷۸۹	۱۰۰۰۰۰	۶۵۰۰۰	ابزارزن سنگ پلاک

۵- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کاشی‌کار، گروه گچ‌کار، گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه و گروه آسفالت‌کار راه و محوطه: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کاشی‌کار					
۱۵/۶	۱/۵	۹۳۱۹۳	۱۱۲۵۰۰	۷۲۰۰۰	کاشی‌کار درجه یک
۱۵/۸	۱/۹	۷۸۸۵۷	۹۷۵۰۰	۶۰۰۰۰	کاشی‌کار درجه دو
گروه گچ‌کار					
۱۴/۳	۱/۳	۹۴۴۰۰	۱۲۵۰۰۰	۷۵۰۰۰	گچ‌کار درجه یک
۱۴/۹	۱/۸	۷۸۸۰۲	۱۰۶۲۵۰	۶۲۰۰۰	گچ‌کار درجه دو
گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه					
۱۷/۰	۲/۸	۹۶۹۲۴	۱۰۶۲۵۰	۸۰۵۰۰	سنگ‌تراش درجه یک
۱۸/۰	۳/۳	۸۱۶۶۰	۹۰۰۰۰	۶۷۵۰۰	سنگ‌تراش درجه دو
۱۶/۳	۲/۸	۹۲۳۳۹	۱۰۶۲۵۰	۷۸۰۰۰	بنای سنگ‌چین درجه یک
۱۶/۰	۲/۹	۷۸۰۱۰	۹۱۰۰۰	۶۲۵۰۰	بنای سنگ‌چین درجه دو
۲۱/۲	۳/۶	۷۸۸۲۳	۸۹۲۶۹	۷۰۰۰۰	بندکش کارهای سنگی
گروه آسفالت‌کار راه و محوطه					
۱۵/۹	۲/۲	۱۰۵۵۴۹	۱۳۳۰۰۰	۷۶۵۰۰	مباشر آسفالت
۱۶/۸	۲/۴	۷۷۱۴۹	۸۹۰۰۰	۶۷۵۰۰	ماله‌کش آسفالت
۱۶/۱	۲/۰	۶۱۱۶۱	۷۵۰۰۰	۵۰۰۰۰	کارگر آسفالت

۶- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه و گروه عایق‌کار تاسیساتی: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه					
۱۸/۶	۴/۱	۱۰۹۸۷۹	۱۲۵۰۰۰	۸۷۵۰۰	استادکار تاسیسات
۱۸/۱	۳/۹	۹۳۰۶۶	۱۰۶۲۵۰	۷۰۰۰۰	لوله‌کش درجه یک- دنده‌ای
۱۸/۳	۳/۷	۷۸۱۹۳	۸۹۲۶۹	۶۰۰۰۰	لوله‌کش درجه دو- دنده‌ای
۱۷/۹	۳/۱	۹۵۷۲۶	۱۱۸۷۵۰	۷۵۰۰۰	لوله‌کش درجه یک- شوفاژکار
۱۹/۳	۴/۲	۹۸۰۸۶	۱۱۹۰۲۵	۷۰۰۰۰	جوش‌کار لوله‌های فولادی
۲۰/۰	۵/۰	۹۴۳۰۹	۱۰۶۲۵۰	۷۵۰۰۰	چدن‌کار درجه یک
۱۹/۷	۴/۵	۷۸۵۸۴	۸۹۲۶۹	۶۰۰۰۰	چدن‌کار درجه دو
۲۲/۴	۶/۶	۹۰۴۶۳	۱۰۶۲۵۰	۸۰۰۰۰	پی‌وی‌سی‌کار درجه یک
۲۰/۷	۵/۵	۷۵۶۹۲	۸۷۵۰۰	۶۰۰۰۰	پی‌وی‌سی‌کار درجه دو
۱۹/۷	۵/۳	۹۱۰۸۷	۱۰۶۲۵۰	۷۰۰۰۰	آزبست‌کار درجه یک
۲۰/۳	۶/۲	۷۵۱۶۰	۸۱۲۵۰	۶۵۰۰۰	آزبست‌کار درجه دو
۱۸/۰	۴/۳	۹۶۲۴۳	۱۱۲۵۰۰	۷۵۰۰۰	لوله‌کش درجه یک لوله‌های مسی
۱۹/۳	۴/۹	۹۲۲۴۸	۱۰۴۱۴۷	۷۲۰۰۰	جوش‌کار لوله‌های مسی
۱۹/۸	۵/۴	۶۲۸۸۹	۷۰۰۰۰	۵۹۵۱۳	شاگرد جوش‌کار لوله‌های مسی
گروه عایق‌کار تاسیساتی					
۱۶/۱	۳/۱	۹۲۴۴۵	۱۱۲۵۰۰	۷۵۰۰۰	عایق‌کار درجه یک تاسیساتی
۱۷/۸	۴/۰	۷۶۰۶۶	۹۵۲۲۰	۶۲۵۰۰	عایق‌کار درجه دو تاسیساتی

۷- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کانال‌ساز، گروه سیم‌کش ساختمان، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی، گروه کارگر، گروه شیشه‌بر، گروه نقاش ساختمان و گروه آلومینیوم‌کار: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کانال‌ساز					
۱۷/۷	۳/۱	۹۶۷۵۵	۱۳۳۹۰۳	۷۵۰۰۰	کانال‌ساز درجه یک
۲۲/۱	۷/۰	۸۲۰۶۳	۱۱۳۰۷۴	۶۷۰۰۰	کانال‌ساز درجه دو
گروه سیم‌کش ساختمان					
۱۸/۸	۴/۳	۱۰۳۸۲۲	۱۱۹۰۲۵	۷۵۰۰۰	استادکار سیم‌کش ساختمان
۱۹/۵	۵/۳	۹۱۴۰۳	۱۰۴۱۴۷	۶۸۰۰۰	سیم‌کش درجه یک ساختمان
۲۱/۶	۶/۰	۷۶۱۶۰	۸۹۲۶۹	۵۸۰۰۰	سیم‌کش درجه دو ساختمان
گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک					
۱۶/۴	۲/۹	۱۰۲۹۵۲	۱۱۹۰۲۵	۷۵۰۰۰	استادکار کابل‌کش فشار ضعیف
۱۸/۸	۴/۷	۹۰۰۸۱	۱۰۴۱۴۷	۶۹۰۰۰	کابل‌کش درجه یک فشار ضعیف
۲۱/۲	۵/۸	۷۵۴۶۸	۸۹۲۶۹	۵۳۰۰۰	کابل‌کش درجه دو فشار ضعیف
۱۹/۵	۴/۷	۱۰۵۶۸۹	۱۲۵۰۰۰	۷۸۰۰۰	استادکار سیستم‌های حفاظت کاتودیک
۲۰/۱	۵/۵	۸۳۸۱۷	۹۸۱۹۶	۶۸۰۰۰	کارگر فنی سیستم‌های حفاظت کاتودیک
گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی					
۲۶/۰	۱۲/۴	۱۲۶۳۲۳	۱۵۰۰۰۰	۸۷۵۰۰	استادکار کابل‌کش فشار قوی
۲۶/۲	۱۱/۱	۱۰۷۰۶۶	۱۲۵۰۰۰	۷۲۰۰۰	کابل‌کش درجه یک فشار قوی
۲۵/۰	۱۰/۳	۸۸۰۴۹	۱۰۴۱۴۷	۶۸۰۰۰	کابل‌کش درجه دو فشار قوی
۲۲/۶	۸/۳	۷۲۵۸۲	۸۳۳۱۸	۶۰۰۰۰	کمک کابل‌کش فشار قوی
گروه کارگر					
۱۵/۸	۲/۲	۶۱۰۰۳	۸۱۲۵۰	۵۰۰۰۰	سرکارگر
۱۷/۵	۳/۳	۴۵۰۷۶	۵۷۵۰۰	۳۲۰۰۰	کارگر ساده
گروه شیشه‌بر					
۱۸/۳	۳/۲	۸۴۱۱۹	۱۰۰۰۰۰	۶۵۰۰۰	شیشه‌بر درجه یک
۲۱/۳	۵/۵	۷۰۶۸۷	۹۰۰۰۰	۵۰۰۰۰	شیشه‌بر درجه دو
۲۱/۹	۵/۵	۵۶۲۵۳	۷۵۰۰۰	۴۵۰۰۰	کمک شیشه‌بر
گروه نقاش ساختمان					
۱۵/۹	۱/۳	۹۴۳۳۰	۱۱۰۰۰۰	۷۸۰۰۰	نقاش درجه یک ساختمان
۱۷/۳	۲/۴	۷۸۶۰۰	۱۰۰۰۰۰	۶۲۵۰۰	نقاش درجه دو ساختمان
گروه آلومینیوم‌کار					
۱۵/۷	۱/۹	۹۴۴۳۱	۱۱۲۵۰۰	۷۵۰۰۰	آلومینیوم‌کار درجه یک
۱۶/۹	۲/۵	۷۸۴۵۴	۹۳۷۵۰	۶۵۰۰۰	آلومینیوم‌کار درجه دو

۸- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل و گروه رانندگان ماشین‌های سنگین: کل سال ۱۳۹۲

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل			
۴۸۱۹۵	۶۷۰۰۰	۳۳۷۵۰	راننده‌ی ماشین‌های سبک - سواری
۶۵۴۳۵	۸۱۲۵۰	۳۵۰۰۰	راننده‌ی مخزن متحرک بتن - تراک میکسر
۶۴۰۵۶	۸۱۲۵۰	۴۲۵۰۰	راننده‌ی کامیون - کمپرسی باری و تانکر
۷۲۵۴۹	۸۹۲۶۹	۴۶۲۵۰	راننده‌ی تریلی
۵۶۰۶۵	۷۰۰۰۰	۴۱۲۵۰	راننده‌ی لیفت‌تراک
۴۹۶۳۳	۷۱۰۰۰	۳۵۰۰۰	راننده‌ی دامپر
۴۸۶۵۷	۶۲۵۰۰	۳۵۷۰۸	راننده‌ی تراکتور
۶۸۴۴۷	۸۱۲۵۰	۴۷۵۰۰	راننده‌ی جرثقیل‌های کفی
۴۸۵۷۰	۶۲۵۰۰	۳۱۲۵۰	کمک راننده‌ی ماشین‌آلات حمل و نقل
گروه رانندگان ماشین‌های سنگین			
۸۲۱۷۲	۱۰۰۰۰۰	۶۲۵۰۰	راننده‌ی ماشین‌های لوله‌گذار - سایدبوم
۸۲۳۰۴	۱۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰	راننده‌ی درجه یک جرثقیل
۶۷۸۲۳	۸۷۵۰۰	۵۶۲۵۰	راننده‌ی درجه دو جرثقیل
۷۳۱۹۶	۹۳۷۵۰	۶۰۰۰۰	راننده‌ی بیل مکانیکی و دراگ‌لاین
۷۹۱۷۲	۱۰۰۰۰۰	۶۲۵۰۰	راننده‌ی درجه یک بولدزر
۶۶۵۵۵	۸۱۲۵۰	۵۶۲۵۰	راننده‌ی درجه دو بولدزر
۷۳۰۴۷	۹۳۷۳۲	۵۷۵۰۰	راننده‌ی لودر
۷۹۱۵۷	۹۳۷۵۰	۴۵۰۰۰	راننده‌ی گریدر
۵۸۸۱۵	۸۳۳۱۸	۴۵۰۰۰	راننده‌ی غلتک
۸۴۸۴۷	۱۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰	راننده‌ی ماشین‌های آسفالت پخش‌کنی - فینیشر
۵۴۵۹۷	۷۳۳۷۵	۴۰۰۰۰	کمک راننده‌ی ماشین‌آلات سنگین

۹- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان، گروه قالب‌بند چوبی و گروه قالب‌بند فلزی: کل سال ۱۳۹۲

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان			
۷۹۳۷۵	۱۰۸۰۰۰	۵۷۵۰۰ بنای سفت‌کار درجه یک
۶۵۴۷۵	۹۳۷۵۰	۵۰۰۰۰ بنای سفت‌کار درجه دو
۵۲۸۴۵	۷۵۰۰۰	۳۷۵۰۰ کمک بنای سفت‌کار
۹۲۴۶۳	۱۱۹۰۲۵	۶۰۰۰۰ بنای نماچین درجه یک
۷۸۱۳۰	۱۰۴۱۴۷	۵۰۰۰۰ بنای نماچین درجه دو
گروه قالب‌بند چوبی			
۹۷۱۵۹	۱۴۸۷۸۱	۶۲۵۰۰ سرنجار
۸۵۱۰۳	۱۱۴۰۰۰	۵۰۰۰۰ نجار قالب‌بند درجه یک
۷۰۸۰۷	۱۰۹۵۰۳	۴۰۰۰۰ نجار قالب‌بند درجه دو
۵۴۸۴۸	۷۶۰۰۰	۳۵۰۰۰ کمک نجار قالب‌بند
گروه قالب‌بند فلزی			
۹۱۸۱۶	۱۲۰۰۰۰	۶۶۰۰۰ قالب‌ساز فلزی درجه یک
۷۵۴۹۶	۱۰۴۱۴۷	۵۴۰۰۰ قالب‌ساز فلزی درجه دو
۸۵۷۷۰	۱۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰ قالب‌بند فلزی درجه یک
۷۱۹۹۱	۸۷۵۰۰	۴۳۷۵۰ قالب‌بند فلزی درجه دو

۱۰- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آرماتوربند، گروه کارهای بتنی و گروه اسکلت‌ساز ساختمان: کل سال ۱۳۹۲

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه آرماتوربند			
۹۴۴۳۰	۱۱۹۰۲۵	۶۲۵۰۰	سرآرماتوربند
۸۱۴۶۱	۱۰۵۰۰۰	۵۲۵۰۰	آرماتوربند درجه یک
۶۷۰۰۱	۸۸۰۰۰	۴۷۵۰۰	آرماتوربند درجه دو
۵۴۱۱۴	۷۵۰۰۰	۳۶۰۰۰	کمک آرماتوربند
گروه کارهای بتنی			
۹۶۲۰۱	۱۲۰۰۰۰	۶۲۵۰۰	استادکار کارهای بتنی
۸۲۷۱۴	۱۰۴۱۴۷	۵۸۰۰۰	بنای بتن کار
۶۰۲۱۶	۷۵۰۰۰	۳۶۵۰۰	کمک بنای بتن کار
گروه اسکلت‌ساز ساختمان			
۹۸۳۸۶	۱۱۹۰۲۵	۷۱۵۰۰	اسکلت‌ساز درجه یک
۸۲۸۳۵	۱۰۶۲۵۰	۶۰۰۰۰	اسکلت‌ساز درجه دو
۶۴۷۷۵	۸۱۲۵۰	۵۰۰۰۰	کمک اسکلت‌ساز
۸۷۰۰۷	۱۰۶۲۵۰	۶۵۰۰۰	جوش کار اسکلت
۶۴۲۵۰	۸۱۲۵۰	۵۶۰۰۰	کمک جوش کار اسکلت
۷۶۴۰۳	۸۷۵۰۰	۶۷۰۰۰	برش کار

۱۱- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان، گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان، گروه سیمان‌کار و گروه سنگ‌کار: کل سال ۱۳۹۲

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان			
۹۱۰۴۸	۱۱۵۰۰۰	۶۸۷۵۰	آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک
۷۵۸۶۶	۱۰۰۰۰۰	۵۸۰۰۰	آهنگر در و پنجره‌ساز درجه دو
گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان			
۸۴۴۶۹	۱۰۰۰۰۰	۶۷۵۰۰	عایق‌کار و آسفالت‌کار درجه یک
۶۹۶۶۹	۸۷۵۰۰	۵۸۷۵۰	عایق‌کار و آسفالت‌کار درجه دو
۵۵۴۲۱	۷۵۰۰۰	۴۵۰۰۰	کمک عایق‌کار و آسفالت‌کار
گروه سیمان‌کار			
۸۶۴۷۰	۱۰۶۲۵۰	۷۰۰۰۰	سیمان‌کار درجه یک
۷۱۸۰۷	۹۰۰۰۰	۵۸۷۵۰	سیمان‌کار درجه دو
۷۵۷۸۵	۹۰۰۰۰	۵۷۵۰۰	بندکش
۵۵۴۵۹	۷۵۰۰۰	۴۶۰۰۰	کمک بندکش
گروه سنگ‌کار			
۹۵۳۵۷	۱۱۹۰۲۵	۶۰۰۰۰	سنگ‌کار درجه یک
۸۱۱۲۰	۱۰۶۲۵۰	۵۰۰۰۰	سنگ‌کار درجه دو
۸۵۱۵۸	۱۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰	ابزارزن سنگ پلاک

۱۲- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کاشی‌کار، گروه گچ‌کار، گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه و گروه آسفالت‌کار راه و محوطه: کل سال ۱۳۹۲

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کاشی‌کار			
۹۲۴۹۹	۱۱۲۵۰۰	۶۴۰۰۰ کاشی‌کار درجه یک
۷۸۱۲۱	۹۷۵۰۰	۵۴۵۰۰ کاشی‌کار درجه دو
گروه گچ‌کار			
۹۳۷۹۳	۱۲۵۰۰۰	۶۸۷۵۰ گچ‌کار درجه یک
۷۸۰۹۲	۱۰۶۲۵۰	۵۲۵۰۰ گچ‌کار درجه دو
گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه			
۹۵۴۷۹	۱۰۶۲۵۰	۸۰۵۰۰ سنگ‌تراش درجه یک
۸۰۲۴۹	۹۰۰۰۰	۶۷۵۰۰ سنگ‌تراش درجه دو
۹۱۰۹۰	۱۰۶۲۵۰	۶۸۷۵۰ بنای سنگ‌چین درجه یک
۷۶۹۰۰	۹۱۰۰۰	۶۲۵۰۰ بنای سنگ‌چین درجه دو
۷۷۴۶۸	۸۹۲۶۹	۶۰۰۰۰ بندکش کارهای سنگی
گروه آسفالت‌کار راه و محوطه			
۱۰۴۳۳۹	۱۳۳۹۰۳	۷۵۰۰۰ مباشر آسفالت
۷۶۱۸۱	۸۹۲۶۹	۶۷۵۰۰ ماله‌کش آسفالت
۶۰۵۰۲	۷۵۰۰۰	۵۰۰۰۰ کارگر آسفالت

۱۳- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه و گروه عایق‌کار تاسیساتی:
کل سال ۱۳۹۲

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
			گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه
۱۰۷۸۹۹	۱۲۵۰۰۰	۸۷۵۰۰	استادکار تاسیسات
۹۱۳۲۳	۱۰۶۲۵۰	۶۸۷۵۰	لوله‌کش درجه یک- دنده‌ای
۷۶۷۸۱	۸۹۲۶۹	۶۰۰۰۰	لوله‌کش درجه دو- دنده‌ای
۹۴۳۰۱	۱۱۹۰۲۵	۷۲۰۰۰	لوله‌کش درجه یک- شوفاژکار
۹۶۲۸۰	۱۱۹۰۲۵	۷۰۰۰۰	جوش‌کار لوله‌های فولادی
۹۱۸۱۶	۱۰۶۲۵۰	۷۰۰۰۰	چدن‌کار درجه یک
۷۶۶۹۰	۸۹۲۶۹	۶۰۰۰۰	چدن‌کار درجه دو
۸۷۴۳۰	۱۰۶۲۵۰	۶۰۰۰۰	پی‌وی‌سی‌کار درجه یک
۷۳۳۸۵	۸۷۵۰۰	۵۴۰۰۰	پی‌وی‌سی‌کار درجه دو
۸۸۵۵۴	۱۰۶۲۵۰	۶۸۰۰۰	آزبست‌کار درجه یک
۷۲۷۳۲	۸۱۲۵۰	۵۹۰۰۰	آزبست‌کار درجه دو
۹۴۰۵۳	۱۱۲۵۰۰	۶۷۵۰۰	لوله‌کش درجه یک لوله‌های مسی
۹۰۰۹۵	۱۰۴۱۴۷	۶۲۵۰۰	جوش‌کار لوله‌های مسی
۶۱۱۱۴	۷۰۰۰۰	۵۶۲۵۰	شاگرد جوش‌کار لوله‌های مسی
			گروه عایق‌کار تاسیساتی
۹۱۰۷۳	۱۱۲۵۰۰	۶۲۵۰۰	عایق‌کار درجه یک تاسیساتی
۷۴۶۱۳	۹۵۲۲۰	۵۵۰۰۰	عایق‌کار درجه دو تاسیساتی

۱۴- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کانال‌ساز، گروه سیم‌کش ساختمان، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی، گروه کارگر، گروه شیشه‌بر، گروه نقاش ساختمان و گروه آلومینیوم‌کار: کل سال ۱۳۹۲

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
			گروه کانال‌ساز
۹۵۲۸۱	۱۳۳۹۰۳	۷۵۰۰۰ کانال‌ساز درجه یک
۷۹۳۸۱	۱۱۳۰۷۴	۶۵۰۰۰ کانال‌ساز درجه دو
			گروه سیم‌کش ساختمان
۱۰۱۶۹۵	۱۱۹۰۲۵	۷۵۰۰۰ استادکار سیم‌کش ساختمان
۸۹۰۹۷	۱۰۴۱۴۷	۶۸۰۰۰ سیم‌کش درجه یک ساختمان
۷۳۹۹۸	۸۹۲۶۹	۵۸۰۰۰ سیم‌کش درجه دو ساختمان
			گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک
۱۰۱۵۲۷	۱۱۹۰۲۵	۷۵۰۰۰ استادکار کابل‌کش فشار ضعیف
۸۸۰۸۱	۱۰۴۱۴۷	۶۸۷۵۰ کابل‌کش درجه یک فشار ضعیف
۷۳۳۹۲	۸۹۲۶۹	۵۳۰۰۰ کابل‌کش درجه دو فشار ضعیف
۱۰۳۰۴۸	۱۲۵۰۰۰	۷۵۰۰۰ استادکار سیستم‌های حفاظت کاتودیک
۸۱۳۸۳	۹۸۱۹۶	۶۲۵۰۰ کارگر فنی سیستم‌های حفاظت کاتودیک
			گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی
۱۱۸۶۰۲	۱۵۰۰۰۰	۸۷۵۰۰ استادکار کابل‌کش فشار قوی
۱۰۱۱۰۷	۱۲۵۰۰۰	۷۱۵۰۰ کابل‌کش درجه یک فشار قوی
۸۳۴۸۱	۱۰۴۱۴۷	۶۲۵۰۰ کابل‌کش درجه دو فشار قوی
۶۹۵۰۳	۸۳۳۱۸	۵۰۰۰۰ کمک کابل‌کش فشار قوی
			گروه کارگر
۶۰۳۵۳	۸۱۲۵۰	۵۰۰۰۰ سرکارگر
۴۴۳۵۵	۵۸۰۰۰	۳۲۰۰۰ کارگر ساده
			گروه شیشه‌بر
۸۲۸۲۸	۱۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰ شیشه‌بر درجه یک
۶۸۸۵۷	۹۰۰۰۰	۵۰۰۰۰ شیشه‌بر درجه دو
۵۴۷۸۲	۷۵۰۰۰	۴۱۰۰۰ کمک شیشه‌بر
			گروه نقاش ساختمان
۹۳۷۲۶	۱۱۰۰۰۰	۷۸۰۰۰ نقاش درجه یک ساختمان
۷۷۶۹۳	۱۰۰۰۰۰	۶۲۵۰۰ نقاش درجه دو ساختمان
			گروه آلومینیوم‌کار
۹۳۵۳۵	۱۱۲۵۰۰	۷۵۰۰۰ آلومینیوم‌کار درجه یک
۷۷۴۸۱	۹۳۷۵۰	۶۲۵۰۰ آلومینیوم‌کار درجه دو